Soluzioni tecnologiche
antiabrasive Apex®
• Protezione in nylon
a lunga durata
• Elimina onerosi lavori di ripristino
• Soluzioni su misura
• La più ampia gamma di soluzioni
testate

SB Spina corta
SF Attacco superficie
SM Magnete piatto
TD DE tornito
U Universale
(articolazione)
Avvitatore
Numero d’ordine Dim. Tipo di Dim. Tipo Lung. Caratteris.
gruppo completo attacco attacco apertura apertura (poll.) Caratteris.* inserto*
Gruppi rivestiti completi per avvitatore (incluso utensile e inserto antiabrasivo)
MNC6N-08-10M-4 1/4 Esagonale 8 mm Esagonale 4 M FS FT
MNC6N-08-10M-6 1/4 Esagonale 8 mm Esagonale 6 M FS FT
SMNC6B-08-10M-4 1/4 Esagonale 8 mm Esagonale 4 SM FS FT
SMNC6B-08-10M-6 1/4 Esagonale 8 mm Esagonale 6 SM FS FT
SMNC6B-08-10M-9 1/4 Esagonale 8 mm Esagonale 9 SM FS FT
VMNC-56-10MM 1/4 Esagonale 10 mm Esagonale 2,54 RT PF
Bussola
Numero d’ordine Dim. Tipo di Dim. Tipo Lung. Caratteris.
gruppo completo attacco attacco apertura** apertura (poll.) Caratteris.* inserto*
Gruppi rivestiti completi per bussola (incluso utensile e inserto antiabrasivo)
MRNC-5.5MME1 1/4 Quadra 5,5 Esagonale 0,938 M R FT PF
MRNC-7MME1 1/4 Quadra 7      Esagonale 0,875 M R FT PF
RMBNC-7MM21 1/4 Quadra 7      Esagonale 1,75 R B FT PF
RMBNC-10MM21 1/4 Quadra 10      Esagonale 1,75 R B FT PF
MNC-10MM11 1/4 Quadra 10      Esagonale 1 M FT PF
VANC-229-10MM 1/4 Quadra 10      Esagonale 1,75 M B FT PF
MRHCNC-22612 3/8 Quadra 3/8 Esagonale 1,25 M R TD RT PF PC
HCNC-22512 3/8 Quadra 3/8 Esagonale 1,5 TD SB FT PF PC
HCNC-13014 3/8 Quadra 7/16 Esagonale 1,5 TD SB FT PF PC
HCNC-13414 3/8 Quadra 7/16 Esagonale 1,5 TD FT PF PC
HCNC-20918 3/8 Quadra 9/16 Esagonale 3,5 FT PF PC
BZCNC-30 3/8 Quadra 3/4 Lunetta 1,5 4 bulloni ET PF PC
HCNC-2424 3/8 Quadra 3/4 Dop. esagono 0,89 Conica FT PF PC
BZCNC-31 3/8 Quadra 69/94 Lunetta 1,5 4 bulloni ET PF PC
HCNC-1130-D 3/8 Quadra 15/16 Dop. esagono 1,25 Conica FT PF PC
MVCNC-53-7MM 3/8 Quadra 7      Esagonale 2 M FT PF
Continua alla pagina seguente. **Le frazioni corrispondono alle dimensioni espresse in pollici.
I numeri interi corrispondono alle dimensioni nel sistema metrico (mm).
Gruppi rivestiti completi per bussola – continua (incluso utensile e inserto antiabrasivo)
MNC-8MM23 3/8 Quadra 8      Esagonale 2      M RT PF PC
MBVCNC-707-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M B RT PF PC
MBVCNC-731-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M B TD FT PF PC
MBVCNC-733-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M B TD RT PF PC
MBVCNC-781-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M B TD FT PF PC
MBVCNC-795-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M B RT PF PC
MVCNC-734-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 M FT PF
RMBNC-10MM23 3/8 Quadra 10      Esagonale 2 R B FT PF
VCNC-736-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 1,25 RT PF
VCNC-790-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 1,25 TD RT PF PC
VCSFNC-789-10MM 3/8 Quadra 10      Esagonale 3,5 SF TD FT PF
VCNC-791-10MM-D 3/8 Quadra 10      Dop. esagono 1,25 RT PF PC
VCNC-792-10MM-D 3/8 Quadra 10      Dop. esagono 2 RT PF PC
MVC-610-13MM 3/8 Quadra 13      Esagonale 1,5 M SF RT PF PC
VCNC-631-13MM 3/8 Quadra 13      Esagonale 1,5 RT PF
MBVCNC-634-13MM 3/8 Quadra 13      Esagonale 2 M B RT PF PC
VCNC-667-13MM 3/8 Quadra 13      Esagonale 3,5 RT PF PC
VCSFNC-633-13MM 3/8 Quadra 13      Esagonale 2,6 SF RT PF PC
VCNC-69-24MM 3/8 Quadra 24      Esagonale 1,5 RT PF PC
MBVENC-104-13MM 1/2 Quadra 13      Esagonale 2,25 M B FT PF
MNC-17MM55 1/2 Quadra 17      Esagonale 3,25 M FT PF
SMVENC-105-18MM 1/2 Quadra 18      Esagonale 1,5 SM FT PF
VESFNC-153-19MM 1/2 Quadra 19      Esagonale 3,25 SF FT PF
VESFNC-105-21MM 1/2 Quadra 21      Esagonale 1,5 SF FT PF
HFSF-14424 5/8 Quadra 3/4 Esagonale 1,914 SF RT PF PC
VFSFNC-118-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 1,875 SF TD RT PF PC
MBVFNC-117-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,5 M B SF TD RT PF PC
VFSFNC-103-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,5 SF TD RT PF PC
VFSFNC-110-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,5 SF TD RT PF PC
VFSFNC-111-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,5 SF TD RT PF PC
VFSFNC-112-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,5 SF TD RT PF PC
MVFNC-99-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,545 RT PF PC ER
MRVFSFNC-115-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 3,75 M R SF TD RT PF PC
MBRVFNC-116-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 4,5 M B R RT PF PC
MBRVFSFNC-119-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 4,5 M B R SF RT PF PC
RMBRVFNC-114-19MM 5/8 Quadra 19      Esagonale 4,5 M R RT PF PC
MRMBVFSFNC-20-21MM 5/8 Quadra 21      Esagonale 3 M R SF RT PF PC
MRVFSFNC-18-21MM 5/8 Quadra 21      Esagonale 3 M R SF RT PF PC
RMBVFSFNC-18-21MM 5/8 Quadra 21      Esagonale 3 M B R SF RT PF PC
HGSF-13824-A 3/4 Quadra 3/4 Esagonale 3,125 SF RT PF PC
HGSFNC-14524 3/4 Quadra 3/4 Esagonale 4 SF RT PF PC
MHGNC-14624 3/4 Quadra 3/4 Esagonale 4 M TD RT PF PC
HGSFNC-3028 3/4 Quadra 7/8 Esagonale 4 SF RT PF PC
VGNC-105-17MM 3/4 Quadra 17      Esagonale 2,375 TD RT PF PC
VGNC-108-17MM 3/4 Quadra 17      Esagonale 3,25 TD RT PF PC
VGSFNC-109-17MM 3/4 Quadra 17      Esagonale 4 SF TD RT PF PC
VGNC-28-19MM 3/4 Quadra 19      Esagonale 2,375 TD RT PF PC
VGSFNC-34-19MM 3/4 Quadra 19      Esagonale 3,25 SF TD RT PF PC
VGSFNC-56-21MM 3/4 Quadra 21      Esagonale 4 SF TD RT PF PC
RMBVGSFNC-53-21MM 3/4 Quadra 21      Esagonale 4,5 M B R SF RT PF PC
VGSFNC-55-21MM 3/4 Quadra 21      Esagonale 6 SF RT PF
VGFLNC-40-22MM 3/4 Quadra 22      Esagonale 2,5 FL RT PF PC
VGSFNC-40-22MM 3/4 Quadra 22      Esagonale 2,5 SF RT PF PC
MBRVGNC-34-22MM 3/4 Quadra 22      Esagonale 4 M B R RT PF PC
RMBRVGSFNC-38-22MM 3/4 Quadra 22      Esagonale 4 M B R SF RT PF PC
VGSFNC-39-22MM 3/4 Quadra 22      Esagonale 4 SF TD RT PF PC
*Abbreviazioni delle
caratteristiche
B Spazio libero bullone
DM Magnete circolare

SF Attacco superficie
SM Magnete piatto
TD DE tornito
U Universale
(articolazione)
Numero d’ordine Prolunga Bussola Caratteris.
gruppo completo Dim. attac. Tipo di attac. Genere Lung. (poll.) Dim. apertura Tipo apertura Lung. (poll.) Caratteris.* inserto*
Gruppi rivestiti completi per bussola con prolunga (incluso utensile e inserto antiabrasivo)
MBVANC-85-8MM 1/4 Quadra F 3 8 Esagonale 1,75 M B FS
MVMNC-8-7MM 1/4 Esagonale M 6 7 Esagonale 0,875 M FS
MRVMNC-9-7MM 1/4 Esagonale M 8 7 Esagonale 0,875 R FS
MVMNC-9-7MM 1/4 Esagonale M 8 7 Esagonale 0,875 M FS
MVMNC-61-10MM 1/4 Esagonale M 1,625 10 Esagonale 1,25 M FS
MRSFVMNC-58-10MM 1/4 Esagonale M 3 10 Esagonale 1,75 R SF FS
MVMSFNC-62-10MM 1/4 Esagonale M 4 10 Esagonale 1,75 M SF FS
MBVMNC-63-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 1,75 M B FS
MBVMNC-65-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 2 M B FS
MVMNC-60-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 1 M FS
MVMSFNC-60-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 1 M SF FS
SMVMNC-65-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 2 SM FS
VMNC-70-10MM 1/4 Esagonale M 6 10 Esagonale 1,75 FS
MBVMNC-64-10MM 1/4 Esagonale M 8 10 Esagonale 1,75 M B FS
VMNC-6-13MM 1/4 Esagonale M 1,625 13 Esagonale 2 FS
MBVMNC-5-13MM 1/4 Esagonale M 2 13 Esagonale 3,5 M B FS
MVMNC-1-15MM 1/4 Esagonale M 1,625 15 Esagonale 2 M FS
VMNC-2-15MM 1/4 Esagonale M 1,625 15 Esagonale 2 FS
VMNC-1-16MM 1/4 Esagonale M 1,625 16 Esagonale 2 FS
VMNC-2-19MM 1/4 Esagonale M 1,625 19 Esagonale 2 FS
VMNC-1-21MM 1/4 Esagonale M 2 21 Esagonale 1,5 FS
VCNC-248-8MM 3/8 Quadra F 3 8 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-752-10MM 3/8 Quadra F 2 10 Esagonale 1,25 M FS
MBVCNC-754-10MM 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 2 M B FS
MRSFVCNC741-10M-NU 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 1,75 R SF FS
MRVCSFNC-724-10MM 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 2 R SF FS
MVCNC-710-10MM 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-750-10MM 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 1,25 M FS
VCNC-751-10MM 3/8 Quadra F 3 10 Esagonale 1,25 FS
MBVCNC-747-10MM 3/8 Quadra F 4 10 Esagonale 3,5 M B FS
MBVCNC-762-10MM 3/8 Quadra F 4 10 Esagonale 2 M B FS
MVCNC-748-10MM 3/8 Quadra F 4 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-755-10MM 3/8 Quadra F 4 10 Esagonale 1,25 M FS
VCNC-758-10MM 3/8 Quadra F 4 10 Esagonale 0,875 M FS
RMBVCNC-728-10MM 3/8 Quadra F 5 10 Esagonale 2 R B FS
MVCNC-702-10MM 3/8 Quadra F 6 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-702-10MM-NA 3/8 Quadra F 6 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-702-10MM-NU 3/8 Quadra F 6 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-746-10MM 3/8 Quadra F 6 10 Esagonale 1,25 M FS
SMVCNC-764-10MM 3/8 Quadra F 6 10 Esagonale 2 SM FS
MBVCNC-745-10MM 3/8 Quadra F 8 10 Esagonale 3,5 M B FS
MVCNC-756-10MM 3/8 Quadra F 8 10 Esagonale 1,25 M FS
MVCNC-759-10MM 3/8 Quadra F 10 10 Esagonale 0,875 M FS
RMBVCNC-727-10MM 3/8 Quadra F 10 10 Esagonale 2 R B FS
MBVCNC-749-10MM 3/8 Quadra F 12 10 Esagonale 3,5 M B FS
MVCNC-766-10MM 3/8 Quadra F 12 10 Esagonale 2 M FS
SMVCNC-765-10MM 3/8 Quadra F 12 10 Esagonale 2 SM FS
VCNC-757-10MM 3/8 Quadra F 12 10 Esagonale 1,25 FS
MBSFVCNC-653-13MM 3/8 Quadra F 12 13 Esagonale 2 M B SF FS
MBVCNC-647-13MM 3/8 Quadra F 2 13 Esagonale 3,5 M B FS
MBVCNC-645-13MM 3/8 Quadra F 3 13 Esagonale 3,5 M B FS
MVCNC-648-13MM 3/8 Quadra F 3 13 Esagonale 1,5 M FS
SMVCSFNCNU-624-13M 3/8 Quadra F 3 13 Esagonale 1,5 RE SM SF FS
MBVCNC-651-13MM 3/8 Quadra F 4 13 Esagonale 2 M B FS
MBVCNC-644-13MM 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 3,5 M B FS
MRVCNC-628-13MM-NU 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 1,5 R FS
MRVCNC-662-13MM-NA 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 1,5 R FS
MSFVCNC-652-13MM 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 2 M SF FS
MVCNC-649-13MM 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 2 M FS
**Le frazioni corrispondono alle dimensioni espresse in pollici.
I numeri interi corrispondono alle dimensioni nel sistema metrico (mm).

Tipologia Dim.
■■ Torx-Set®
■■ Triplo
quadrato
■■ Tri-Wing
■■ Altro
Tipologia Dim.
■■ Frearson/Reed Prince
■■ Testa bussola
■■ Bussola/Robertson
Dimensioni
Numero d’ordine Prolunga Bussola Caratteris.
gruppo completo Dim. attac. Tipo di attac. Genere Lung. (poll.) Dim. apertura Tipo apertura Lung. (poll.) Caratteris.* inserto*
Gruppi rivestiti completi per bussola con prolunga – continua (incluso utensile e inserto antiabrasivo)
MVCNCNU-625-13MM 3/8 Quadra F 6 13 Esagonale 1,5 M FS
MBVCNC-652-13MM 3/8 Quadra F 8 13 Esagonale 2 M B FS
SMSFVCNC637-13M-NU 3/8 Quadra F 8 13 Esagonale 2 SM SF FS
MBVCNC-654-13MM 3/8 Quadra F 10 13 Esagonale 2 M B FS
MVCNC-646-13MM 3/8 Quadra F 10 13 Esagonale 1,5 M FS
MBVCNC-653-13MM 3/8 Quadra F 12 13 Esagonale 2 M B FS
MVCNC-650-13MM 3/8 Quadra F 12 13 Esagonale 1,5 M FS
VCNC-653-13MM 3/8 Quadra F 12 13 Esagonale 2 FS
VCNC-239-14MM 3/8 Quadra F 10 14 Esagonale 2 FS
MBVCNC-135-15MM 3/8 Quadra F 6 15 Esagonale 2 M B FS
VCSFNC-132-15MM-NA 3/8 Quadra F 12 15 Esagonale 1,5 SF FS
DMVCSFNC-623-13MM 7/16 Quadra F 3 13 Esagonale 1 DM SF RE
MBVNNC-1-13MM 7/16 Esagonale M 8 13 Esagonale 2 M B FS
MRVNNC-1-15MM 7/16 Esagonale M 6 15 Esagonale 3,25 R FS
MVENC-1-7MM 1/2 Quadra F 1,5 7 Esagonale 1,25 M FS
MVENC-143-10MM 1/2 Quadra F 1,5 10 Esagonale 1,25 M FS
MBRVENC-108-18MM 1/2 Quadra F 8 18 Esagonale 2,25 R B FS
MRVENC-101-18MM 1/2 Quadra F 20 18 Esagonale 1,5 R SF FS
Adattatore Prolunga Bussola
Numero d’ordine Dim. Tipo Lung. Dim. Tipo Lung. Dim. Tipo Lung. Caratteris. Caratteris. Caratteris.
gruppo completo attac. di attac. Genere (poll.) attac. di attac. Genere (poll.) apertura** apertura (poll.) adattatore* bussola* inserto*
Gruppi rivestiti completi per bussola con prolunga e adattatore (incluso utensile e inserto antiabrasivo)

a pressione
R Magnete in terre rare
RE Manicotto con
localizzatore retraibile
RNTPunta in nylon
amovibile
RT Punta incassata
SB Spina corta
SF Attacco superficie
SM Magnete piatto
TD DE tornito
U Universale
(articolazione)
MRVANC-97-7MM 1/4 Quadra F 1,5 1/4 Esagon. M 6 7 Esagon. 0,875 QR R FS
MVCNC-760-10MM 3/8 Quadra F 1,75 1/4 Esagon. M 6 10 Esagon. 1 QR M FS
MBVCNC-763-10MM 3/8 Quadra F 2 7/16 Esagon. M 8 10 Esagon. 2 QR B, M FS
MVCNC-761-10MM 3/8 Quadra F 2 7/16 Esagon. M 8 10 Esagon. 1,25 QR M FS
VCNC-761-10MM 3/8 Quadra F 2 7/16 Esagon. M 8 10 Esagon. 1,25 QR FS
RCSFNC-1314-9 3/8 Quadra F 1,5 1/4 Esagon. M 9 7/16 Esagon. 1,062 P U, SF EC, FS
RMSFNC-214-9 - - - - 1/4 Esagon. M 9 7/16 Esagon. 1,062 P U, SF EC, FS
RCNC-2616-9 3/8 Quadra F 1,5 1/4 Esagon. M 9 1/2 Esagon. 1 P U EC, FS
RCSFNC-2816-9 3/8 Quadra F 1,5 1/4 Esagon. M 9 1/2 Esagon. 1,062 P U, SF EC, FS